
2021 年 6 月 
 

お得意先各位 
岩城製薬株式会社 

 
ピコスルファートナトリウム錠 7.5mg「イワキ」ﾊﾞﾗ 500T 

納期遅延のお詫び 
 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ピコスルファートナトリウム錠 7.5mg「イワキ」ﾊﾞﾗ 500T におきまして、添加剤の

受入段階で発生した問題により出荷ができない状況となっておりましたが、問題は解決して

おり、順次製造を再開しております。 
現在、一日でも早く出荷できるよう努力しておりますが、しばらくお時間を頂戴したくお

願い申し上げます。 
 

 お得意先様には納期が遅れることとなり、大変ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し

上げます。何卒事情ご賢察の上、ご了解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 

 

記 

1、 品名・包装・統一商品コード 

 

品  名 包 装 統一商品コード 出荷予定時期 

ピコスルファートナトリウム錠 7.5mg「イワキ」 ﾊﾞﾗ 500T 020-020088 7 月中旬 

  
 

 以上 


